
 

  

Referat fra møtet 21.11.2022 

FAU Lilleaker skole 
 

 

Oppmøte: 1 klasse: Anna Marie Monnest, Alexander Østebø Høiby, 2. klasse: Helene Wilding, Arne 

Skaaland Sætremyr, 3. klasse: Kristian Wien, 4. klasse: Ingrid Stål, Kristin Marie Felde, 5. klasse: 

Janne Dahl, Ellen Marie Torjussen, 6. klasse: Hilde Løset Myrvang Hjalmar Karlsen Vestby, 7. klasse: 

Anne Eklund, Ingrid Wulff Stenersen. 

 

I tillegg møtte: 

Erling Marøy: rektor, Nanna; leder aks 
Kristine Gordon, leder FAU, Line Høst Brunsell, nestleder FAU, Fredrik Jensen, kasserer FAU, Maj 

Wæhle, sekretær FAU 

 

Saksnr. Sak 

1 Opprop ble gjennomført 

2 Rektors kvartér: 

 

Lille skolegård: 

Arbeidet i lille skolegård var godt i gang, men det gjensto en god del 

godkjenninger som har tatt litt tid fordi de måtte gås opp på nytt. Ny dato for 

ferdigstillelse er derfor satt til 7. desember. 

 

Ordensreglene:  

Det ble vedtatt nye ordensregler på dagens driftsstyremøte. 

Punkter som er endret: 

 

Sykkelprøven: 

Denne har vi ikke lenger på grunn av nye regler fra etaten. Dette er strøket i 

ordensreglene. Anbefalt at de begynner å sykle til skolen vårsemester i 5. trinn. 

 

Telefonhotell: 

Husk at elever ikke skal ha på telefoner/smartklokker i skoletiden. Skal man nå 

barnet tar man kontakt med kontoret. Telefon og klokker skal ligge i sekken 

gjennom hele skoledagen. Det skal kjøpes inn telefonhotell slik at telefoner 

oppbevares trygt gjennom dagen. 

 

Melding av fravær: 

Punktet er skrevet om. Fravær skal meldes inn av foresatte.  

 

Punkt om rus og alkohol  

Dette er fjernet da dette ikke har vært en problemstilling på skolen. 

 

Ordensreglene legges ut på skolens hjemmeside.  

 



 

  

På neste FAU-møte kommer undervisningsinspektør og forteller om 

mestringsteamet. 

3 Informasjon fra Aks: 

 

Ny midlertidig leder for storebasen: 

Det blir endringer på storebasen. Dagens leder for storebasen, Fredrik Scott skal 

ut i pappapermisjon. Det betyr at Håkon Vågen tar over som baseleder. Han har 

vært på aks i mange år og kjenner barna godt. 

 

Høstens kurstilbud: 

Etter intern vurdering og samtale med andre skoler er det bestemt at påmelding 

til kurs ikke er gunstig da det ofte er foreldrenes og ikke barnas ønsker som blir 

lagt inn. Det blir derfor påmelding i klasserommet slik at barna kan velge 

aktiviteter de selv er interessert i å bli med på. Det vil vøre unntak for noen kurs 

som fremdeles vil ha påmelding via foreldre. 

 

Fravær 

Det har vært litt fravær hos personalet denne høsten pga sykdom, men alt har 

blitt dekket opp med vikarer. Vikarene som har vært på aks er kjente fjes for 

barna fra før av og aktiviteter har for det meste gått som planlagt. 

Matserveringen har og vært som normalt, men leveranseproblemer har gjort at 

menyen i noen tilfeller har blitt endret. 

 

Lilleaker open by night 

Etter jul starter aks opp med ettermiddagsarrangementer for de som har 

heltidsplass på 3. og 4. trinn. Dette er et tilbud for alle barna og skal bidra til at de 

som ikke har så mange aktiviteter etter skoletid og får mulighet til å delta på 

sosiale begivenheter på ettermiddagene. Det vil blant annet arrangeres 

Mariocartturneringer, kunstkvelder, pizzakvelder etc.  

 

Rektor og leder for aks forlot møtet etter punkt 3.  

4 Valg av representant til driftsstyret 

 

Kristin Haugene er foreslått som nytt medlem til driftsstyret. FAU-styret foreslår 

at FAU godkjenner nytt medlem. 

 

Kristin har barn i 1 og 4 trinn. Hun er opptatt av et trygt og godt læringsmiljø for 

elevene. Jobber selv som lærer. Mye erfaring med samarbeid mellom hjem og 

skole. Gleder seg til å være i driftsstyret.  

 

FAU vedtar nytt medlem til driftsstyret. 

5 Gaver til ansatte  

FAU-styret foreslår en sum på 5000 kroner i julehilsen til de ansatte. 

Vi er godt kjent med at de respektive klassene er gode til å kjøpe inn gaver til 

lærer som står elevene nær. Denne gaven fra FAU er til alle ansatte på skolen. 

FAU mener dette er et godt tiltak og godkjenner sum på 5000 kroner.  

6 Gjennomgang av arbeidet i komiteene 



 

  

 

Leder i FAU-styret har fått tilsendt alle erfaringsdokumentene fra tidligere 

arrangementer som før lå på innloggede sider. Det har skjedd en feil med sidene 

som gjør at alle dokumentene er borte De som ønsker dokumenter, ta kontakt 

med FAU-styrer. 

Komiteene: 

 

1. klasse: Juletrefest 

Det er booket inn i januar, planlegging pågår, kommer ut informasjon i 

begynnelsen av desember. 

  

2. klasse: sosial samling for trinnet og 17 mai: 

FAU-representanter har snakket om å få til en felles utflukt  med hele trinnet og 

foreldre. Det er ikke konkludert med noe spesifikt ennå.  

17: mai. Det er satt opp ansvar til vennegrupper, men det er ikke startet konkret 

planlegging ennå. 

 

3. klasse: Karneval for 3. og 4. trinn: 

Planlegging pågår. Vikar for FAU-representant tilstede på dagens møte, tar en 

oppfølging med opprinnelig representant hvor langt planleggingen er kommet.  

 

4. klasse: Valgkomité driftsstyret og FAU, og trafikkomité: 

Kontinuerlig arbeid pågår. 

 

5. klasse: markedsdag:  

Ansvar er fordelt ansvar til 5 vennegrupper totalt på trinnet. Men arbeidet er ikke 

ordentlig i gang. Starter med dette i begynnelsen av januar. Av erfaring er det lurt 

å starte tidlig. Alle trinnene skal bidra etterhvert. Representanter for FAU ønsker 

tilsendt erfaringsdokument. 

  

6. klasse: Nyttårsdisco for 5. og 6. trinn: 

Planleggingen har ikke kommet så veldig langt. 5. klasse representanter skal 

samkjøre seg og komme i gang. En vennegruppe er klar til å starte så fort de får 

beskjed. Representanter ønsker å få tilsendt erfaringsdokument. 

 

7. klasse: Skoledans: 

Skoledans er under planlegging og invitasjoner sendes ut snart. 

 

7 Vedtekter 

 

Det er ikke mottatt noen innspill på nye vedtekter. FAU-styret legger frem 

vedtektene fra forrige møte og ber om at disse vedtas.  

 

Enstemmig vedtak: Nye vedtekter vedtas. 

 

Det er noe feil med hjemmesiden, men så fort det er fikset vil de legges ut her.  

 

Spørsmål:  

Lederen av FAU sitter i driftsstyret. Velges FAU for kalenderår eller skoleår?  

Svar: Det er skille her; FAU velges for skoleår og driftsstyret for kalenderår. 



 

  

Nåværende FAU-leder sitter ut 2023. 

8 Eventuelt 

Halloween: 

Det er ikke kommet inn noen klager på årets Halloweenfeiring, men FAU-styret 

ønsker å høre erfaringer fra arrangementer fra årets feiring og særlig fra de 

høyeste trinnene. 

 

Av erfaring er det viktig at det er klassekontaktene som tar initiativ og fordeler 

ansvar videre til foreldre i klassen. For at det skal være plass til alle har guttene og 

jentene hatt hver sin fest. 

 

I 6. klasse hadde de felles samling hvor de møttes ute. Så gikk alle knask og knep 

for så å møtes i en hage etterpå.  

 

Erfaring fra 7. klasse er at interessen rundt halloween er ikke alltid er så stor, men 

dette varierer fra barn til barn. 

 

Det burde kanskje ligge en anbefaling fra FAU på at dette er et arrangement alle 

skal ha. Det kan f.eks. tas opp på første foreldremøte på høsten og om ingen 

melder seg gir klassekontaktene dette i oppgave til vennegrupper/foresatte. 

 

Er vennegrupper noe man bør ha ut barneskolen? 

Det er fremdeles vennegrupper i 5. klasse, men for flere barn er ikke dette så 

interessant lenger. For de største trinnene bør ansvaret for arrangementer derfor 

legges på foreldre fremfor vennegrupper. 

  

I 7. klasse har lærer initiert til tilhørighetsgrupper. Her må elevene selv ta ansvar 

for om de vil finne på noe sammen. 

  

Status lille skolegård:  

Gjennomgått av rektor, se saksnr. 1. 

 

Midler fra FAU til elevrådet: Søppelbøtter og maling: 

Fjorårets FAU ga i fjor 20.000,- til jubileumsfesten på skolen. Dette ble ikke brukt 

opp og resten skal brukes på noe elevene ønsker seg. FAU-styret har mottatt 

tilbakemelding fra skolen på hva barna etter avstemming ønsker å bruke resten av 

pengene på. De ønsker seg to nye røde søppelkasser og maling slik at skolegården 

blir mer fargerik. Elevene skal selv bidra med å male.  

 

Avsluting for elevene i skoletiden/kjernetid for arbeid: 

Flere og flere arrangementer med foreldre blir lagt i skoletiden. Dette ekskluderer 

de samme foreldrene fra å delta igjen og igjen. FAU er enige i at dette er en uting. 

Det er interessant å finne ut om dette handler om logistikk for når det er ledige 

lokaler eller arbeidstid for lærerne. Hvis det må legges på morgen/tidlig 

ettermiddag bør dette rulleres på mellom trinnene slik at flere foreldre har 

mulighet til å delta. FAU-leder tar saken videre med rektor.  

 

Søknad om faneskap fra skolen:  

Det har kommet inn en søknad fra skolen om bevilgning av midler til et faneskap 



 

  

til skolen. FAU-styret skal undersøke dette nærmere og sette det opp som et 

punkt til vurdering på neste FAU-møte. 

 

Spørsmål: Støtter FAU korpset på noe vis? 

Svar: Alle kan sende inn søknad til FAU, så blir det gitt eventuelle midler deretter. 

 

Trafikkvakter:  

Spørsmål: Innkalling til trafikkvakter kommer veldig sent. Kan dette sendes ut litt 

tidligere slik at det blir lettere å organisere? 

Svar: Dere må ta kontakt med leder for trafikkomiteen, det er han som setter opp 

disse listene. 

 

Møtet avsluttes.   

 

 

 


